２０２5年 8月吉日

お客さま各位

株式会社レクスポート

国の『電気・ガス料金負担軽減支援事業』について

このたび、弊社は国の『電気・ガス料金負担軽減支援事業』（以下、「本事業」という）を受けて、

電気料金の 3か月分について、電気の使用量に応じた料金の値引きを実施することとなりました

のでお知らせいたします。

足元の物価高に対応する観点から、暑くなる夏への対応として、電力使用量が増加する２０２5

年 7月、8月及び 9月の電気使用分について各小売事業者などを通じて、国民のみなさまの負担

緩和策として、電気・ガスの使用量に応じた料金の値引きを行い、急激な料金の上昇によって影響

を受ける家庭・企業などを支援するものです。

なお、本事業においてお客さまご自身でのお手続きやお申し込みは不要です。

【電気・ガス料金負担軽減支援事業の概要】

・２０２5年 7月使用分（8月ご請求分）、9月使用分（10月ご請求分）

値引き単価（高圧） 1.0円/kWh（税込）

値引き単価（低圧） 2.0円/kWh（税込）

・２０２5年 8月使用分（9月ご請求分）

値引き単価（高圧） 1.2円/kWh（税込）

値引き単価（低圧） 2.4円/kWh（税込）

詳細・問い合わせは弊社又は下記連絡先にお願いいたします。

【電気・ガス料金支援 お問い合わせ窓口】

TEL 0120-013-305 （受付時間 9：00～17：00）